Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada

Av. Mandacaru, 1550 – Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-9051– e-mail: sec-pgo@uem.br - Internet: http://www.pgo.uem.br

 EDITAL NO 028/2015-PGO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, do PGO, no dia 1º de junho de
2015.

Sonia Maria Borean Borghi

SECRETÁRIA

 A Professora Dra. Mitsue Fujimaki , Coordenadora
do Programa de Pós-Graduação, em Odontologia
Integrada, do Departamento de Odontologia, do
Centro de Ciências da Saúde, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e regimentais.

Considerando o Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada (PGO),

nível Mestrado Acadêmico, documentado no processo 3465/2006.
Considerando a Resolução n.º 018/2007-CEP, de 21 de março de 2007, que

aprovou a criação do Programa de Pós-Graduação em Odontologia em nível de mestrado.
Considerando os Editais nº 026 e 027/2015-PGO, de 13 e 29 de maio de 2015,

respectivamente, do Programa de Pós-Graduação em Odontologia Integrada (PGO), nível
Doutorado, na Área de Concentração: Clínica Integrada, para o ano letivo de 2015.

TORNA PÚBLICO

A entrevista dos candidatos ao Curso de Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Odontologia Integrada, para o ano de 2015, será realizada no dia 02 de junho
(terça-feira), de 2015, a partir das 08h15min , na sala de Reuniões do no bloco S-14, no do
Departamento de Odontologia conforme segue:

NOME HORÁRIO

Ermelinda Matsuura 08h15min
Flávia Tanaka 08h30min
Dayla Thyeme Higashi 08h45min
Camila Fracalossi 09 horas
Carina Faleiros Demito Garrido 09h15min
Laís Caroline Poleto 09h30min
Lyz Cristina Furquim Canali 09h45min
Robson Iralla Rezende 10 horas
Tallita Foglietto da Silva Ceribelli 10h15min

Maringá, 1º de junho de 2015.

Profª. Dra. Mitsue Fujimaki,
COORDENADORA.